

FONDAZIONE PONTIROLO ONLUS INTERCOMUNALE

LOCALITA' CASCINA PONTIROLO 20090 ASSAGO MI

FONDO DI DOTAZIONE Euro 103.066,38

CODICE FISCALE NR.REG.IMP. 97305410157

ESERCIZIO DAL 01/01/2017 AL 31/12/2017

BILANCIO IN FORMA ABBREVIATA AI SENSI DELL'ART.2435 bis C.c. A L 31/12/2017

S T A T O	P A T R I M O N I A L E	31/12/2017	31/12/2016
- A T T I V O -			
B IMMOBILIZZAZIONI			
I	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	281.983	281.703
II	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	22.627	30.037
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		304.610	311.740
C ATTIVO CIRCOLANTE			
I	RIMANENZE		4.387
II	CREDITI		
1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO			
	SUCCESSIVO	115.256	74.847
TOTALE II		115.256	74.847
IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE	101.759	50.651
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		217.015	129.885
D	RATEI E RISCONTI	32.885	7.936
TOTALE ATTIVO.....		554.510	449.561
- P A S S I V O -			
A PATRIMONIO NETTO			
I	FONDO DI DOTAZIONE	103.066	51.066

B I L A N C I O A L	31/12/2017	31/12/2016
V RISERVE STATUTARIE		52.000
VI ALTRE RISERVE	2.577	(1)
VIII UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO		(2.964)
IX UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	96.261	5.543
TOTALE PATRIMONIO NETTO	201.904	105.644
C TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	52.185	47.762
D DEBITI		
1 ESIGIBILI ENTRO L'ESERCIZIO SUCCESSIVO	185.019	178.222
2 ESIGIBILI OLTRE L'ESERCIZIO SUCCESSIVO	115.402	117.933
TOTALE DEBITI	300.421	296.155
TOTALE PASSIVO E NETTO.....	554.510	449.561
C O N T O E C O N O M I C O	31/12/2017	31/12/2016
A VALORE DELLA PRODUZIONE		
1 RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	2.375.745	2.305.811
5 ALTRI RICAVI E PROVENTI b ALTRI	21.768	20.762
TOTALE 5	21.768	20.762
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	2.397.513	2.326.573
B COSTI DELLA PRODUZIONE		

B I L A N C I O A L	31/12/2017	31/12/2016
6 PER MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE		
DI CONSUMO E DI MERCI	(101.454)	(94.295)
7 PER SERVIZI	(2.036.619)	(1.918.522)
9 PER IL PERSONALE		
a SALARI E STIPENDI	(92.093)	(105.368)
b ONERI SOCIALI	(23.552)	(25.079)
c TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	(5.716)	(7.129)
TOTALE 9	(121.361)	(137.576)
10 AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		
a AMMORTAMENTO DELLE		
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	(12.591)	(14.326)
b AMMORTAMENTO DELLE		
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	(7.410)	(8.975)
TOTALE 10	(20.001)	(23.301)
11 VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI		
MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI		
CONSUMO E MERCI	(4.387)	1.233
14 ONERI DIVERSI DI GESTIONE	(16.837)	(147.985)
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	(2.300.659)	(2.320.446)
DIFF.TRA VALORE E COSTI DI PROD.(A-B)	96.854	6.127
C PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
16 ALTRI PROVENTI FINANZIARI		
d PROVENTI DIVERSI DAI		
PRECEDENTI		

B I L A N C I O A L	31/12/2017	31/12/2016
d5 ALTRI		
17 INTERESSI E ALTRI ONERI		
FINANZIARI		
e ALTRI	(593)	(584)
TOTALE 17	(593)	(584)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(593)	(584)
RISULT.PRIMA DELLE IMP. (A-B+-C+-D)	96.261	5.543
21 UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	96.261	5.543

IL PRESENTE BILANCIO E' CONFORME AI RISULTATI DELLE SCRITTURE CONTABILI.


